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		Norddeutsche Jugendliga 2025	
LEISTUNGSLIGA MÄDCHEN AK      



 - Mannschaftsaufstellung 2025 -

Abgabeschluss: 	Mittwoch, vor dem Turnier bis spätestens 16:00 Uhr im Turnierbüro (austragendes Clubsekretariat).

	HGV-Club:
	     

	Kapitän*in:
	     

	E-Mail Adresse:
	     

	Spieltag:
Datum/ Austragungsort
	
     




	Mannschaftsaufstellung
	HCP

	Name, Vorname
	

	1.      
	      

	2.      
	     

	3.      
	     

	4.      
	     

	5.      
	     

	6.      
	     





	Datum:
	Unterschrift Kapitän*in:

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	Mit der Unterschrift erkennen unser Club und unsere Mannschaft die Turnierbedingungen 2025, das HGV Ligastatut 2025 und sonstige Ausschreibungskriterien der Region Nord verbindlich an.
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